Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.06.2011   №   1689
г.Кинель

	О внесении изменений в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 (в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 04.05.2011 № 1296)

В соответствии с решением межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель от 07.06.2011 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 следующие изменения:

1.1. В таблице:
1.1.1. В столбце «6»

- в строке 1.3. число «5» изменить на «0»;

- в строке 2.2.16 число «10» изменить на «0»;

- в строке 2.4.2 число «5» изменить на «0»;

- в строке 2.4.3 число «5» изменить на «0»;

- в строке 2.4.5 число «3» изменить на «0»;

- в строке 2.4.7 число «5» изменить на «0»;

- в строке 2.4.8 число «3» изменить на «0»;

- в строке 2.4.9 число «5» изменить на «0»;

- в строке 2.4.10 число «5» изменить на «0»;

- в строке 2.4.12 число «4» изменить на «0»;

- в строке 2.5.2 число «2» изменить на «47»;

- в строке 2.5.3 число «3» изменить на «0»;

- в строке 2.5.4 число «2» изменить на «0»;

- в строке 2.5.5 число «10» изменить на «0»;

- в строке 3.5 число «3» изменить на «0».

1.1.2. В строке 2.4.4:

- в столбце 2 слова « Провести декаду «Молодежь выбирает закон и порядок» изменить на «Организация и проведение конкурсов агитбригад»;

- в столбце 4 слова «Управление культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель, управление по вопросам семьи и демографического развития администрации городского округа Кинель, комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа Кинель, ПДН ОВД по городскому округу Кинель и муниципальному району Кинельский (по согласованию)» изменить на «Администрация городского округа Кинель»;

- в строке 6 число «10» изменить на «33».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

И.о Глава администрации

С.В.Козлов

Савичева 62297